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ViTtîJTi Â VK4H- /((<fy£/s/>f£ 

f fA f H M M ?0 . ¿r? . ...^ol 5fZ¿ 

. S^^jiTjf^ 3/̂ fA l̂ 

KACHA-& ̂ Atí~ ¡¿ζ 1η£-1 

HBg^gfjLJgg x 4 i ^ g ^ J 4 

i ! ^Ü ίΓ£?^_β 

Tio/ β/M Pc€ _^£/Jl^£h-
íç *f*.· · t f i?y Γ3··)_„=_i(3LÎ.7.JJ! l t u - ^ / 3 GT.£iL^L±ilÀlÂL. 

yU 2. ρΑΛ # 1 _ η in fot-

C j>(ύμ 3 2Λ <% JA%_ - 32.x. »3.?f 1β^13λ1κί?0__ 

$\ ο > ^ ^ ι Μ>^ <2P-Í\ < fforTf) - <4-J Ί-Κ o \% 



ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ (ΓΈΡΙΚΑ) NHSSN ΕΥΡΩΕΚΛΟΓΩΝ 1934 

ΣΠΕΤΣΕΣ 

ΑΙΠΜΑ 

ΚΪ6ΗΡΑ 

ÎPOÏZHNIA 

ι'ΛΡΑ 

APIGM. ΨΗΦΙΣΑΝ 

2487 

3173 

2613 

9264 

2106 

ΠΑ.̂ Ο,Κ 

25,98 

36,74 

40,37 

36,45 

41,40 

% Ν.Α. % 

6$a? 

45,34 

53,?,? 

49,47 

24.643 36,88% 52,97 



ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΕΥΡΩΕΚΛΟΓΏΝ 84 ΝΗΣΩΝ 

ΕΨΗΦΙΣΑΝ 24.643 

ΠΑΣΟΚ 8.888 

Ν.Δ. 13.718 

ΚΚΕ 1.051 

ΚΚΕ Εσωτ. 646 

ΚΟΔΗΣΟ 218 

ΕΠΕΝ 243 



ΓΕΝΙΚΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΕΥΡΩΕΚΛΟΓΩΝ Α' ΠΕΙΡΑΙΑ 1984 

ΕΨΗΦΙΣΑΝ 164.224 75,98 % 

ΠΑΣΟΚ 62.381 38,39 % 

Ν.Δ. 64.311 39,88 % 

Κ.Κ.Ε. 18.058 11,48 % 

Κ.Κ.Ε. Εσωττ. 8.784 5,41 % 

ΚΟΔΗΣΟ 1 .392 1,16 % 

Ε Π Ε Ν 2.189 1,35 % 



ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΕΥΡΩΕΚΛΟΓΏΝ 84 Α ' ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΝΕΥ ΝΗΣΟΝ 

ΕΨΗΦΙΣΑΝ 139.581 76,07% 

ΠΑΣΟΚ 53.493 38,75% 

Ν.Δ. 51.093 37.60% 

Κ.Κ.Ε. 17.607 12,76% 

Κ.Κ.Ε. Εσωτ. 8.138 5,90% 

ΚΟΔΗΣΟ . 1.674 1,21% 

Ε.Π.Ε.Ν 1.946 1,41% 



Ε Υ Ρ Ω Ε Κ Λ Ο Γ Ε Σ 84 

Ε*ΗΦΙΣΑΝ ΠΑΣΟΚ % Ν . Δ . % 

ΑΠΟΝ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ ΚΑΡΑΒΑ 

ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

ΑΠΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ÏÏEIP. 

ΑΠΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Ν.ΦΑΛ. 

ΑΠΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 

ΑΓΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ KAM. 

ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΑΠΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 

ΑΠΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΑΠΟΥ ΝΕΙΛΟΥ 

ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

ΑΠΑΣ ΣΟΦΙΑΣ 

ΑΠΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 

ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ 

ΕΙΣΟΔΙΩΝ ΟΕΟΤΟΚΟΥ ΚΑΡΑΒΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ 

ΖΩΟΔΟΧΟΥ ΠΗΓΗΣ ΧΑΤΖΗΚΥΡ. 

ΜΕΤΑΜΟΡΦ. ΣΩΤΗΡΟΣ 

ΜΥΡΤΙΔΙΩΤΊΣΣΑ 

ΠΑΝΑΓ.ΡΟΔΟ ΤΟ ΑΜΑΡΑΝΤΟ 

ΠΡΟΦΗΤΗ ΗΛΙΑ 

ΥΠΑΠΑΝΤΉΣ 

3.536 

10.151 

9.495 

4.640 

4.087 

11.357 

9.013 

1.233 

8.753 

5.507 

4.759 

12.085 

5.063 

5.021 

2.633 

8.804 

2.^43 

7.302 

4.117 

2.557 

9.327 

7.198 

38,22 

36,94 

37,77 

38,99 

44,74 

44,79 

35,48 

37,17 

37,39 

44,60 

36,95 

37,05 

29,48 

37,76 

35,70 

37,34 

45,59 

42,23 

39,06 

40,54 

37,33 

40,17 

32,07 

43,82 

36,36 

37,36 

30,69 

28,60 

41,61 

37,34 

42,72 

35,77 

44,50 

38,41 

48,92 

35,75 

34,93 

41,61 

31,38 

29,93 

37,73 

37,32 

39,38 

33,21 

ΚΚΕ ΚΚΕΈΣ 

ΣΥΝΟΛΑ 139.531 38,75 37,60 12,76 5,90 1,21 


